
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2019  

 

Uchwała Nr IV/54/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 20.02.2019 r.  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIV Czyżyny na rok 2019. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 6 lit. a 

Uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W § 2 Uchwały Nr LXVI/569/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 18.07.2018 r.  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2019 (zadania wnioskowane w ramach dodatkowo przekazanych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa środków finansowych na Budżet Obywatelski) zmienia się 

jednostkę realizującą w następujący sposób: 

z: 

Budżet Obywatelski 

 

  

 

Mali ratownicy 3 500 BZ UMK 

 

na: 

Budżet Obywatelski 

 

  

 

Mali ratownicy 3 500 SZ UMK 

 

§ 2 

 
Pozostałe zapisy Uchwały Nr LXVI/569/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

18.07.2018 r.  pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

        



Uzasadnienie 

 

W związku z pismem-znak: SZ-10.8030.4.12.2019.MS z dn. 04.02.2019 r. w sprawie 

zmiany jednostki realizującej zadania w 2019 r. z Biura ds. Ochrony Zdrowia na Wydział 

Polityki Społecznej i Zdrowia UMK dokonuje się powyższej korekty. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 


